

Nr. 13
1995. gada
novembris

Tēvzemīte

Stopiņu
pagasta apkārtraksts

Izglītība — ceļš uz nākotni

▣ Sk. Anta, Ulbrokas vidusskolas direktora vietniece mācību darbā

"Pasaule ir pārmaiņa, dzīve — izprašana", teica Marks Aurēlijs. Protams, šodienas pasaule ir mainīga, un mums jābūt gataviem tajā iekļauties un apzināties, ka šodien katrs atbild par sevi, katrs ir palīgs pats sev, ka viss ir paša rokās, ka šodienas dzīve uzspiež savus vērtību mērus. Vai vecāki, skola šodien var palīdzēt akli tos nepieņemt, radīt bērniem citas izvēles iespējas, palīdzēt apzināties savu tuvāko un tālāko nākotni? Jāvar, jābūt tik gaišredzīgiem, jāsaprot, kādas zināšanas jādod bērniem atbilstīgi sabiedrības pieprasījumam tuvākajā un tālākajā nākotnē.

Protams, tiem bērniem, kas izvēlējušies mācības vidusskolā, jābūt gataviem turpināt mācības augstākajās vai vidējās speciālās mācību iestādēs.

Ulbrokas vidusskola vēl nevar lepoties ar daudziem absolventiem.

1994./95. mācību gadā skolu absolvēja desmit 9. klases skolēnu un desmit vidusskolēnu; jāatzīmē, ka tas ir mūsu pirmais izlaidums vidusskolai. Septiņi no viņiem sekmīgi nokārtojuši iestājpārbaudījumus un turpina izglītību citās mācību iestādēs.

Skolu beidzot, vidusskolēni lika eksāmenus divos obligātajos un desmit pašu izvēlētajos priekšmetos. Salīdzinot mācību gada un eksāmenu rezultātus, labākas zināšanas (pēc vielas apguves koeficienta) bērniem bija latviešu valodā un literatūrā, krievu un vācu valodās, CDS, ģeogrāfijā.

Mūsu skolēnu nākotnes izvēle saistījās ar tādām mācību iestādēm, kurās iestājoties, bija jāiztur konkurss. Mums ir liels prieks par Jāņa Neimaņa teicami novērtētajām zināšanām latviešu valodā un literatūrā, Žaņa Buklovska eksāmena rezultātiem matemātikā (skolotāja L. Bērziņa),

Mārtiņa Ramiņa augsto zināšanu novērtējumu vēsturē (skolotājs A. Sergejevs). Jānis Neimanis šodien ir students Kultūras akadēmijā, Žanis Buklovskis — LU Vadības un ekonomiskās informācijas fakultātē, Mārtiņš Ramiņš — LU Vēstures un filozofijas fakultātē, Maruta Markeviča studē jurisprudenci, Dace Skujiņa turpina mācības Rīgas Tehniskajā koledžā, Kristīne Dišmane — Rīgas Pedagoģijas augstskolā. Protams, šodienas studijas saistās arī ar mācību maksu. Esam pateicīgi Stopiņu pagasta domei par mūsu skolēnu Žaņa un Kristīnes finansiālu atbalstīšanu.

Arī 9. klasi šogad sekmīgi beiguši 10 skolēni, viens skolu beidzis ar liecību. Deviņi no visiem sekmīgi beigušajiem turpina mācības Ulbrokas vidusskolā.

(Turpinājums 2.lpp.)

Pēc 6. Saeimas vēlēšanām

▣ A. Sergejevs, Stopiņu pagasta vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs

Šā gada 30. septembrī un 1. oktobrī republikā notika 6.Saeimas vēlēšanas. To rezultāti joprojām ir sabiedrības uzmanības centrā. Ir zināms oficiālais ievēlēto deputātu skaits no katra saraksta. Visplašāk būs pārstāvēta demokrātiskā partija "Saimnieks" — 18 deputātu, "Latvijas Ceļš" — 17, "Tautas kustība Latvijai" — 16, apvienība "Tēvzemei un Brīvībai" — 14, no LNNK un Zaļās partijas kopējā saraksta Saeimā ievēlēti 8, Latvijas Vienības partiju pārstāvēs 8, no LZS, KDS un Latgales Demokrātiskās parti-

jas — 7, Tautas Saskaņas partijas — 6 deputāti.

Rīgas rajonā piedalījās 57 939 balsotāji. Par kādām partijām un apvienībām viņi nobalsoja? Rīgas rajona vēlēšanu komisijas sekretāre J.Lapiņa sniedz sekojošas ziņas: Izteikta piekrišana kādai vienai partijai nav bijusi. Līderi ir Demokrātiskā partija "Saimnieks" — 8991 balss (15,52%), apvienība "Tēvzemei un Brīvībai" — 8962 balsis (15,47%), Savienība "Latvijas Ceļš" — 8787 balsis — 15,74%. Tālāk seko "Tautas kustība Latvijai" (Zigeris-

ta partija) — 6526 balsis (11,25%). Šai kustībai īpaši liela piekrišana bijusi Jelgavas pilsētā un rajonā.

Popularitātes ziņā nākamās partijas bija LNNK un Latvijas Zaļā partija — 4929 balsis (8,51%), Latvijas Vienības partija — 4885 (8,43%), LZS, LKDS un Latgales Demokrātiskās partijas apvienotais saraksts — 3755 (6,48%), LDDP, LSDSP un Latvijas apkrāpto cilvēku aizstāvības partijas "Taisnība" koalīcija.

(Turpinājums 2.lpp.)

(Turpinājums no 1.lpp.)

"Darbs un Taisnīgums" — 2910 (5,02%), Tautas Saskaņas partija — 2447 (4,22 %) balsu.

Tālāk par vēlēšanu rezultātiem Stopiņu pagastā. Vēlēšanas noritēja trijos vēlēšanu iecirkņos. Vislielākā slodze bija vēlēšanu iecirknim "Institūts" — tur nobalsoja 1432 vēlētāji un iecirknim "Margrietīnās" — nobalsoja 1292 vēlētāji. Krietni mazāk — 163 vēlētāji bija 3. iecirknī — Gaismas speciālajā skolā. Tātad kopā 2887 vēlētāji. Tas tikai daļēji atspoguļo pagasta iedzīvotāju aktivitāti, jo šajos iecirkņos balsoja arī citu Rīgas un Latvijas rajonu pārstāvji. Pēc vēlēšanu zīmju saskaitīšanas atklājās, ka 18 zīmes nav derīgas. Vienā aploksnē atradās vairāk nekā viena vēlēšanu zīme; bija arī pašgatavotas zīmes.

Par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaits Stopiņu pagastā:

1. Latvijas Liberālā partija — 10

2. LZS, LKDS un Latgales Demokrātiskās partijas apvienotais saraksts — 165
3. Maznodrošināto politiskā apvienība un Latviešu neatkarības partija — 42
4. Latvijas Vienības partija — 148
5. LDDP, LSDSP un Latvijas apkrāpto cilvēku aizstāvības partija "Taisnība"; koalīcija "Darbs un Taisnīgums" — 156
6. Tautas saskaņas partija — 170
7. Latviešu Zemnieku savienība — 49
8. Latvijas krievu pilsoņu partija — 56
9. Demokrātiskā partija "Saimnieks" — 422
10. Latvijas Sociālistiskā partija — 86
11. Latvijas Nacionāli Demokrātiskā partija — 1
12. Partija "Mūsu zeme" un "Pretkomunistu apvienība" — 10
13. Tautas kustība Latvijai (Zīģerista partija) — 286
14. Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai" — 466

15. Latvijas Tautas fronte — 35
16. Tautsaimnieku politiskā apvienība "Tautsaimnieks" — 40
17. Savienība "Latvijas Ceļš" — 406
18. LNNK un Zaļā partija — 319
19. Demokrātu partija — 8.

Ziņas ņemtas no iecirkņu iepriekšējās balsu skaitīšanas protokoliem. Kā redzam, pagasta iedzīvotāji savas balsis atdevuši pārsvarā par apvienību "Tēvzemei un Brīvībai", Demokrātisko partiju "Saimnieks", savienību "Latvijas Ceļš", LNNK un Zaļo partiju. Liela piekrišana bijusi arī Zīģerista partijai.

Izsaku pateicību pagasta vēlēšanu iecirkņu komisijām par paveikto darbu, it īpaši to priekšsēdētājiem — J.Grotusam, R.Rumbai un sekretārēm — A.Bulei, I.Kantorei, D.Leitānei. Paldies visām organizācijām, kuras atbalstīja pagasta vēlēšanu komisijas darbu: CET, Gaismas skolai, tuberkulozes slimnīcai, LVMEZPI, pagasta zemes-sargiem, policijai, Stopiņu pagasta domei.♦



Attēlos: vēlēšanu iecirknis institūtā.

(Turpinājums no 1.lpp.)

Tātad mūsu skolas 34 skolotāju un 381 skolēnu savstarpējā sadarbība mācību procesā turpinās. Runājot par skolotājiem, jāpiebilst, ka 14 pedagogu turpina aizsāktās studijas magistratūrā, pārējie apmeklē dažādus kursus un seminārus, ceļ savu kvalifikāciju, domājot pirmām kārtām par mācību līmeņa paaugstināšanu skolā. Bet apmācības process ir daudzpusīgs, to veido izglītošana un izglītošanās. Ja izglītošanu nodrošina skolotāji, tad bērna vēlēšanos mācīties, patstāvīgi strādāt diemžēl skolotājam vien grūti nodrošināt; ir nepieciešama sabiedrības ieinteresētība, īpaši vecāku darbs, kuru skola neapšaubāmi izjūt. Oktobra sākumā apkopojām pirmā mācību mēneša rezultātus. Klašu audzinātāji īpaši vēlējās uzteikt 3.a klases skolnieces Lienu Bogatirēviču,

Jūliju Kokinu, Janu Orlovu, Ievu Lāci, Zani Zvaguli, Martu Aizgrāvi, Elīnu Dzalbi, 6.b klasē — Liānu Ņikitinu, 7.a — Ellu Mikuti, Ievu Tretjuku, Anitu Pužuli. Esam norūpējušies par 6.b klases skolēnu Edgara Lavrentjeva, Arņa Ziemeļa, Indara Rogas, Andra Alika, 8.a klases klases skolnieka Andra Galakrodzinieka sliktajām atzīmēm, neuzvedību un nepietno attieksmi pret mācību darbu. Neapmierina arī 7.b klases skolēnu Daiņa Alika, Vitālija, Mika Kručāna, Rolanda Krūmiņa, Vjačeslava Pčelko, Riharda Zaļeska, Artūra Presņakova sliktās sekmes, mājas darbu nepildīšana un stundu kavējumi. Šo skolēnu vecāku sadarbību ar klašu audzinātājiem un priekšmetu skolotājiem ļoti gaidām! Palīdzēsim bērniem viņu nākotnes apzināšanā, kamēr vēl to varam izdarīt!♦

Rakstu dienas

Oktobra otrajā sestdienā Ulbrokas vidusskolā notika latviešu folklorai veltīts pasākums — Rakstu dienas.

Rakstu dienu viesi varēja iepazīties ar tautā populāriem cilvēkiem — Valdi Muktupāvelu, kurš interesanti un aizraujoši stāstīja par citzemju mūzikas instrumentiem; skolu apciemoja arī audējas, kuras savukārt stāstīja par tautai raksturīgajiem ornamentiem un rakstu zīmēm.

Apmeklētājus uzrunāja ciema saimnieks Ilmārs Lūsis un Jānis Pumpurs, arī mākslinieks Uldis Stegūjis ar pacilājošu, iedvesmojošu runu.

Bija arī loterija, kuras ienākumi tika veltīti folkloras pētīšanai.

Šajā pasākumā, manuprāt, tika ielikts ļoti daudz darba un enerģijas, kā gan citādi tas izdotos tik sirsnīgs un mīļš. Lai Rakstu dienas izdotos tik labi, to rīkošanā iesaistījās daudzi skolēni un skolotāji.

Apjautājot dalībniekus, domas dalījās; tās bija tik dažādas, cik dažāda bija attieksme pret šo latvisko pasākumu — dažiem tas patika ļoti, dažs palika vienaldzīgs, bet tādus, kas staigāja sarauktu degunu, neredzēju. Pēc tā spriežu, ka pasākums bija izdevies.

✍ Dace Grimze,

Ulbrokas vidusskolas 10. klases skolniece

Kāda būsī, rītdiena?

Ilmārs Lūsis, Stopiņu pagasta domes priekšsēdētājs

Ir notikušas 6. Saeimas vēlēšanas. Daudziem to rezultāti ir negaidīti, tomēr nevienu tie nav atstājuši vienaldzīgu, un tas ir saprotams, jo veidojās koalīcijas, kuras sastādīs jauno valdību, kas pamatā noteiks, kāda būs politika nākamajos trijos gados, kāds būs dzīves līmenis valstī.

Uz tautu apvainojušās tādas partijas kā LNNK un LZS. Gribas jautāt, ko šīs partijas ir darījušas, lai tauta vēlētu par viņām?

Lai gan LZS bija valdībā, tomēr nevarēja vai negribēja īstenot zemnieku pamatprasības — veidot lauksaimniecības programmu tādu, lai zemnieki varētu ražot produkciju, kurai būtu noiets par normālu samaksu.

Lai gan LNNK bija opozīcijā, tās galvenais nopelns bija tas, ka trīs gadu laikā radās sapratne, ka viņiem nav pa ceļam ar Zīgeristu.

Citēju, ko savā oktobra nedēļas laikraksta raksta daži LNNK biedri:

A. Krastiņš: "Neveiksme — vēlētāju zemā politiskā izglītība",

A. Seile: "Cilvēku nabadzības dēļ",

V. Puriņa: "Ja mēs gribam būt godīgi — tauta mūs nesaprot".

Cienījamie bijušie un nākušie Saeimas deputāti, vai arī jūs neesat nākuši no šīs tautas, un vai vajadzētu tik nievājšoši izturēties pret tiem, kas jums pirms trim gadiem ticēja. Savas darbības laikā ticību esat zaudējuši.

Jā, tauta ir pacietīga, bet arī pacietībai ir robežas, un atgūt tautas uzticību ir daudz grūtāk.

"Latvijas Ceļa" valdības pamatā bija politiska valdība, bet pastāvēt var tikai tāda, kura ir vienlaik gan politiska, gan ekonomiska. Nav liela nozīme iekarot popularitāti Eiropas institūcijās, ja tajā pašā laikā tauta mirst badā.

Arī jaunajai valdībai, kāda tā būs, jāatceras, ka pamatā jādomā par tautu, ne par savām algām un krēsliem.

Maz, ļoti maz pieņemts tādu likumu, kas veicinātu ekonomikas augšupeju un līdz ar to — iedzīvotāju labklājības celšanos, bet tiek pieņemti likumi, kā nodrošināt prezidenta vecumdienas, cik izmaksā Saeimas deputātu pārsēšanās no viena krēsla otrā; te viens no LNNK līderiem — Krastiņa kungs — bez sirdsapziņas pārmetumiem iebāzīs kabatā Ls 600; tas ir 20 pensionāru, cilvēku, kas visu mūžu sūri grūti strādājuši, mēnešalgu apmērā.

Nav saprotams, kāpēc 6. Saeima sanāks 7. novembrī, varbūt ne tikai, lai iepazītos un iemīlētu premjeru, bet, varbūt tāpēc, lai atzīmētu kādus citus, jau aizmirstus svētkus?

Cienījamie deputāti un nākamās valdības vīri!

Tauta jums un jūsu darbībai seko daudz uzmanīgāk; atcerieties, ka brīvību izcīnīja tauta, nevis atsevišķi deputāti, un, lai arī cik tā būtu sūrā, tauta neļaus jums to pārdot. Neļaus arī atgriezties vācu baroniem un šeit valdīt, kā viņi to darīja 700 gadu.

Valsts augšupeju nevar veidot ar netīrām rokām, tāpēc tai koalīcijai, kas nāks pie varas, jāstrādā godīgi, ar pilnu atdevi, lai tauta ticētu. Un tad arī tauta jūs cienīs.

Cienījamie pagasta iedzīvotāji! Nav jau aiz kalniem arī pašvaldību vēlēšanas; jau tagad jādomā, ko jūs gribat redzēt pašvaldībā: vai darba darītājus, kuriem jūs varat uzticēties, vai Zīgeristu un dažu citu kreiso partiju līdzskrējus.

Nevajag stāvēt malā nevienam.

Lai Dievs mums palīdz veidot valsti, kur atkal atzels pārticība un brīvība vistiešākajā nozīmē. ♦

Atpūtas vakars

Dzintars Brudzinskis

Pavisam nesen bija Stopiņu pagasta politiski represēto un pensionāru kopējs vakars. Bija arī viesi — Stopiņu domes deputāti. No tiem gan trīs paši ir pensionāri: Žarčinska, Strautmane un Volkova, bet deputāts Piebalgs, kā saka, vēl jauns puisis. Bija arī citi viesi.

Vakars bija izdevies brīnišķīgs. Tas ilgi mums visiem paliks labā atmiņā.

Par koncertu varu teikt — bravo! Par tādu degsmi un izjūtu, ar kādu dziedāja Stopiņu vidusskolas meiteņu un zēnu kori, viņus var apskaust Rīgas slavenie bērnu kori.

Ļoti jauki dziedāja mūsu pensionāru sieviešu ansamblis. Klausoties un skatoties uz viņām, man šķiet, ka viņas dziedot top daudz jaunākas; viņu sejas ir apgarotas, nerunājot nemaz par balsīm. Viņu balsis ir brīnišķīgas. Negribas ticēt, ka tā ir tās pašas rūpju un dzīves cīņu iznesušās sievietes, kuras mēs tik bieži satiekam mūsu ciematā. Viņas vienmēr darba, rūpju steigā.

Tiesām nezinu, kā viņām pateikties?

Mūs pagodināja arī Rīgas rajona Kultūras centra deju kopa "Baltābele".

Dažus sirsnīgus vārdus teica domes deputāte Strautmanes kundze.

Ekoloģijas un labiekārtošanas komitejas priekšiece deputāte Sarma Žarčinskas kundze — pensionāre (arī par daudz jauna šim nosaukumam) — apbalvoja skaistākās, sakoptākās sētas un mājas Stopiņu pagastā, piešķirot arī tām šo cildeno nosaukumu.

Tad sākās kopēja dziedāšana, dejas, loterija, mūsu politiski represēto jubilāru godināšana ar 23 gadu garumā represētā Pelēča kunga, rakstnieka un dzejnieka, grāmatām "Sibīrijas grāmata", rakstnieka pieminēšana.

Notika jauna vakarēšana. Sākās tā saucamais groziņvakars.

Es atceros šo jauno vakarēšanu vēl vecajos labajos Ulmaņa laikos. Brīnišķīgi, ka mēs atkal varam saiet kopā, pavakarēt, padziedāt brīnišķās latviešu dziesmas un ziņģes. Parunāt un padiskutēt par šīs dienas būšanām un nebūšanām. Parunāt, kur arī mēs vēl varētu savu roku pielikt, lai būtu mums visiem labāk.

Jā, un kur tad dancošana? Man liekas, ka es šoreiz ar visu savu slimo sirdi dancoju ne mazāk kā tālajos Ulmaņa laikos. Pa reizei gan pametu acis uz dakteriem, uz Strautmani un Piebalgu, bet viņi taču paši grieza valsi, mani pat neievērojot.

Vēl jāpiemin vakara rīcības dvēsele Māra Zebauere.

Mijā Māra, man liekas, ka mēs visi esam bezgala pateicīgi Tev par šo vakaru, bet Tu vēl skraidīji purpinādama, ka vēl viss neesot tā, kā Tu gribētu.

Mājās ejot, sieva man teica: "Tu tāds kā jaunāks palicis, šodien vairs nepiemini savu sirdi." Jā, es kaut kā viņu, to savu sirdi, — līdzās šiem lieliskajiem cilvēkiem, skatoties labestīgās sejās un atceroties laikus vairāk nekā pirms pusgadsimta, — vairs nemaz nejutu.

Sanāksim kopā biežāk — tagad taču ir rudens un nāk ziema. Laika ir vairāk nekā vasarā. Tikai domei jāgādā, lai visiem pietiktu krēslu.

Kopā mēs taču kļūstam labāki, cilvēcīgāki un labāk saprotam viens otru. ♦

**Skalsti dzied lakstīgala
levu krūma blezoknī:
Koši koši puķēs zied
Tautu meltas dārziņā.**

Šos tautasdziesmu varam arī dziedāt Stopiņu pagastā, par mūsu pagasta skaistumu un kārtību mīlošiem iedzīvotājiem, kas nesūrojas par grūto dzīvi un savu sētu ierīkojuši kā paradīzi:

1. "Celmiņi" — Aleksandra Pudāne — Saurieši
2. "Saulgrieži" — Dzidra Līcīte — Rumbula
3. "Kaijas" — Edgars Maišelis — Dreiliņi
4. "Ķirši" — Valērijs Kosarevs — Jugla
5. Parka iela 17 — Jānis Mētra — Ulbroka
6. Ošu ielā 9 — Guna Ose — Līvānu māju raj.
7. Volgas ielā 22 — Jānis Zeps — Saurieši
8. "Āvas" — Mirdza Seimane — Zemnieku saimniecība
9. "Mazlīči" — Jānis Ozols — daudzdzīvokļu mājas vecākais.

10. Institūta ielā 19 — Sarma Žarčinska — daudzdzīvokļu mājas vecākā.

Savu sētu tīru un sakoptu tur samērā daudz pagasta iedzīvotāju. Šogad to vidū var atzīmēt šādas sētas: "Mežvidi" — Irēna Riža — Rumbula
"Truseļi" — Zinaīda Lutovs — Rumbula
"Pakaviņas" — Anatolijs Kosarenoks — Dreiliņi
Volgas ielā 29a — Laimonis Eglītis — Saurieši
Vidus ielā 17 — Arkādijs Noviks — Ulbroka
Institūta ielā 58 — Andris Adatiņš — Ulbroka
Strautu ielā 5 — Aleksandrs Zaičenko
Ezermalas ielā 5 — Pēteris Laganovskis — Ulbroka
Ezermalas ielā 10 — Jānis Apinis
Institūta ielā 50 — Anna Kleinberga
"Strautiņi" — Inta Redliha — Zemnieku saim. — ba
Priežu ielā 11 — Austrā Usāne — Līvānu māja

**Smiekla lieta, kauna lieta;
Usnes auga pagalmā;
Vai valnīga brāļa sleja
Vai māsiņa ravētāja.**

Nopelumu pelnījuši "ziemeļu kokvilnas" un vībotņu sēklu audzētāji. Zemi sagrābuši, bet neviņo to apkopt "Lielkājas", "Paeglīši", "Parmas", "Podziņas", "Mežvidi", "Upeskalni".

**Tai's brālītī augstu sētu
Ap to manu rožu dārzu,
Lai tautiņas neredzēja,
Rožu dārzu neravētu.**

Pagastā izveidojušās arī nelegālas miniizgāztuves saimnieku mājās: "Jasmiņi", "Stūrīši", "Sproģi", "Liepnieki", "Brieži-2.

Ļoti žēl, ka arī pagasts savā teritorijā nav šogad pat zāli nopļāvis.

Pagasta komunālā daļa solās uz nākošo gadu iegādāties pļaujmašīnu, bet cerams, ka zāļu sēklu kultivācija neies plašumā. Šo tehniku tad droši vien varēs arī izmantot "bagātie" zemes īpašnieki.

Veiksmi nākamajā gadā!

✍ S. Žarčinska, Ekoloģijas un labiekārtošanas komisijas priekšsēdētāja

Pateicība

Stopiņu pagasta pensionāru kopa izsaka lielu pateicību mūsu pagasta daudz bērnu biedrības "Māra" vadītājam J. Strujevai, kas kopā ar Ulbrokas pasta nodalījuma pastniecēm Veltu Mauliņu un Artu Rudzīti izsniedza humānās palīdzības drēbes Dreiliņos 12, Sauriešos sešiem, Ulbrokas un Radiostacijas 15 pensionāriem. Pavisam šo palīdzību saņēma 33 pensionāri, neskatot tos, kuri, paši ierodoties sestdienās, novietnē saņēmuši sev un saviem bērniem nepieciešamos apģērbus.

Lai šī iejūtība un vienotība stiprina mūsu daudz bērnu ģimenes ar vecākiem, daudz pieredzējušiem pensionāriem!

Paldies!

✍ Pensionāru kopas vārdā
A. Kalne

Sludinājumi

Pārdod

◆ Dzīvojamā māju Ulbrokā, Institūta ielā 40. Tālr. 910178.

◆ Zemesgabalu 540 m² dārzkopības kooperatīvā. Ir dārza mājiņa, ogulāji. Atrodas 10 km no Ulbrokas, Ogres virzienā. Tālr. 568739, zvanīt vakaros pēc plkst. 18.

Maina

◆ divistabu dzīvokli "Līčos" pret vienistabas dzīvokli. Tālr. 956247.

◆ trīsistabu dzīvokli "Radiostacijā" pret divistabu dzīvokli. Tālr. 1-7-108492.

◆ trīsistabu dzīvokli Rīgā, Valdeķu ielā jaunā mājā pret trīsistabu vai četrīstabu dzīvokli Stopiņu pagastā. Tālr. 910063.

Dažādi

◆ Sadzīves servisa centrs piedāvā darbu elektrīķim. Pieteikties pie J.Koponāna, tālr. 910343.

Informācija

◆ 11. novembrī plkst. 14 piemiņas brīdis Ulbrokas kapos pie Lāčplēša ordeņa kavaliera K. Vītiņa kapa.

Plkst. 13.30 maršrutā Saurieši — Upeslejas — Līči — Ulbroka — Ulbrokas kapu kursēs autobuss.

◆ 17. novembrī plkst. 15 — ziedu nolikšana pie "Baltā krusta" (pie papīrfabrikas ceļa).

Plkst. 16.15 maršrutā Saurieši — Upeslejas — Līči — Ulbroka kursēs autobuss.

Plkst. 17 Ulbrokā, Institūta klubā — svētku koncerts.

Koncertā piedalās:

- Ulbrokas jauktais koris, diriģente I.Ekarte
- Sieviešu koris "Madara", diriģents I.Kalniņš, koncertmeistare G.Katja
- Ulbrokas vidusskolas zēnu un meiteņu ansambļi. Vadītāja V.Gavecka
- Ulbrokas vidusskolas deju kolektīvs. Vadītāja L.Šveca

◆ Katru pirmdienu no plkst. 16 līdz 18 Ulbrokā, Institūta ielā 14, 2. stāvā apmeklētājus pieņem pri-

vatizācijas sertifikātu komisijas priekšsēdētājs.

◆ Dzīvokļu un komunālās saimniecības pastāvīgā komiteja pieņem apmeklētājus Institūta ielā 14.

Otdienās plkst 9 — 12

Trešdienās plkst 16 — 19

◆ 1995. gada 27. oktobrī Stopiņu pagasta domes sēdē nolēmts izveidot pagasta dzīvojamā māju privatizācijas komisiju piecu cilvēku sastāvā:

Aina Bernharde,
Jānis Koponāns,
Auseklis Krūmiņš,
Jānis Pumpurs,
Viktors Zariņš.

✍ Stopiņu pagasta domes priekšsēdētāja vietnieks J. Pumpurs

Nākamajā numurā

Ceļā uz 6. Saeimu

Es nebalsoju ne par "Latvijas Ceļu", ne arī par ČEK jeb Zigerista partiju, ne arī par Čevera partiju un arī nekad nebalsošu.

Tomēr nevaru piekrist tiem cilvēkiem (burtiski!), kuri, kaut gan ieņem augstas vietas un ir ar augstāku izglītību — pat vairākām! — nosauc tautu, vēlētājus ar tādu pašu izglītību, tikai intelektuāli augstākus, — tos, kas arī strādā vajadzīgu, daudzi pat zinātnisku, darbu, — par lumpenizētiem, par maziem cilvēkiem, par niecīgiem, par nesaprašām, salašņām, par cilvēkiem, kas neko nesaprot, par cilvēkiem, kas pārdod sevi par iepuvušiem banāniem utt.

(Turpinājums sekos.)